CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que

seja feito ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA CLÍNICA

ESPECIALIZADA EM RECUPERAÇÃO DE DEPENDETES QUÍMICOS NO

MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos cidadãos de nosso município, para que seja feito ESTUDO PARA

IMPLANTAÇÃO DE UMA CLÍNICA ESPECIALIZADA EM RECUPERAÇÃO

DE DEPENDETES QUÍMICOS NO MUNICÍPIO.

O município hoje carece de uma clínica com uma equipe de

profissionais especializados na recuperação dos dependentes químicos, a

implantação mesma é de extrema importância no setor de saúde pública.

Certo da compreensão de V. Exa.e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 27 de abril de 2018.
Atenciosamente,

ror

"Era
JOÃO D • UZA NETO

JANUB4 DA BANCA

Vreador

Rua Humaitá, 1167, Centro, lndaiatuda/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mai):
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 873/2018
27/04/2018 - 10:02

PROT-CMI 873/2018
27/04/2018 - 10:02
IND 557/2018